
Cheznovice
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.778926N, 13.785383E

Nadmořská výška: 472 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 780 ha

Počet obyvatel: 739 PSČ: 338 06

Adresa URL: www.cheznovice.eu

Současnost obce Cheznovice
Služby pro obyvatele zajišťuje pošta, obecní úřad, 3 obchody, 2 pohostinství, kadeřnictví, masážní
salon, dámské krejčovství, opravy elektronických zařízení, vodoinstalatérství - topenářství,
zámečnictví, truhlářství, pneuservis, autolakovna, autodoprava, zemní práce, kovovýroba, zednické
práce, organizační a ekonomické poradenství.
V obci se nachází základní škola (1.-5. ročník), mateřská škola, knihovna, lidový dům, hřiště za
budovou lidového domu a také víceúčelové hřiště pod ZŠ.
V přístavbě u Lidového domu probíhají pravidelné sportovní akce, jako jsou pravidelná cvičení žen
Aerobik a muži zde zase hrají stolní tenis. Sportovní zážitky nabízí aktivním hráčům i jejich
fanouškům fotbalové hřiště s tribunou, které je v péči fotbalového klubu FC Cheznovice 96.
Z klubů zde funguje: Klub důchodců, který pořádá různé přednášky, zájezdy, výstavy a
předváděčky, hudební posezení, čtení z kroniky další akce, Fotbalový klub "Cheznovice 96", dechová
kapela „Cheznovanka".

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6391/cheznovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 23:06:22


